

## Temuka Prime Cattle Sale - 4/04/2022 - TESSCO Final Report - Firms

Rep	Pen	Tally	Description	Buyer Id	Buyer Name	Vendor	Total Weig	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
<b>Carrfields Livestock Ltd</b>											
CARR	37	6	Hfr - Murray Grey		134		2795	\$ 1,113.34	2.39	466	SOLD
CARR	46	3	Hfr - Fries/Her X		8		1415	\$ 1,160.30	2.46	472	SOLD
CARR	47	3	Hfr - Fries/Her X		134		1420	\$ 1,150.20	2.43	473	SOLD
CARR	118	3	Cow - Friesian X		2		1485	\$ 569.25	1.15	495	SOLD
CARR	119	1	Cow - Jerse	2E+08	ul Hurst, 588		455	\$ 368.55	0.81	455	SOLD
<b>Hazlett Ltd</b>											
HAZ	3	5	Str-Charolais		133		4,175	\$ 2,488.30	2.98	835	SOLD
HAZ	4	4	Str-Hereford		8		1,955	\$ 1,319.63	2.7	489	SOLD
HAZ	9	2	Str - Her/Fries X		8		1,005	\$ 1,351.73	2.69	503	SOLD
HAZ	10	1	Str - Her/Ang X		133		590	\$ 1,593.00	2.7	590	SOLD
HAZ	11	1	Str - Her/Fries X		47		425	\$ 1,024.25	2.41	425	SOLD
HAZ	18	3	Str - Hereford		133		1,640	\$ 1,536.13	2.81	547	SOLD
HAZ	19	2	Str - Simmental X		133		1,030	\$ 1,405.95	2.73	515	SOLD
HAZ	20	3	Str - Murray Grey		26		1,620	\$ 1,539.00	2.85	540	SOLD
HAZ	23	2	Str - Hereford		7		1,140	\$ 1,630.20	2.86	570	SOLD
HAZ	24	2	Str - Hereford		110		1,305	\$ 1,872.68	2.87	653	SOLD
HAZ	25	2	Str - Ang/Her X		103		1,010	\$ 1,414.00	2.8	505	SOLD
HAZ	26	4	Str - Ang/Her X		8		2,160	\$ 1,512.00	2.8	540	SOLD
HAZ	34	3	Str - Her/Fries X		133		1,665	\$ 1,526.25	2.75	555	SOLD
HAZ	35	4	Str - Devon		133		2,340	\$ 1,643.85	2.81	585	SOLD
HAZ	93	1	Str - Belt Galloway		133		520	\$ 1,331.20	2.56	520	SOLD
HAZ	39	3	Hfr - Her/Fries X		47		1285	\$ 1,002.30	2.34	428	SOLD
HAZ	50	4	Hfr - Devon X		133		2175	\$ 1,413.75	2.6	544	SOLD
HAZ	51	2	Hfr - Her/Fries X		133		1045	\$ 1,254.00	2.4	523	SOLD
HAZ	52	1	Hfr - Her/Fries X		134		490	\$ 1,176.00	2.4	490	SOLD
HAZ	53	3	Hfr - Angus X		154		1600	\$ 1,338.67	2.51	533	SOLD
HAZ	54	1	Hfr - Hereford X		123		400	\$ 880.00	2.2	400	SOLD
HAZ	64	5	Hfr - Friesian X		123		1845	\$ 627.30	1.7	369	SOLD

HAZ	65	6	Hfr - X Bred	123		2065	\$ 516.25	1.5	344	SOLD
HAZ	66	3	Hfr - Friesian	134		1420	\$ 1,074.47	2.27	473	SOLD
HAZ	67	2	Hfr - Jersey	134		980	\$ 1,078.00	2.2	490	SOLD
HAZ	80	7	Bull - Friesi	2E+08	Allan Lawson	3915	\$ 1,554.81	2.78	559	SOLD
HAZ	120	7	Cow - X Bred	2		3160	\$ 487.54	1.08	451	SOLD
HAZ	121	3	Cow - Jersey	2		1490	\$ 536.40	1.08	497	SOLD
HAZ	122	3	Cow - Friesian	123		1610	\$ 611.80	1.14	537	SOLD
HAZ	131	6	Cow - Hereford	123		3660	\$ 939.40	1.54	610	SOLD
HAZ	132	2	Cow - Hereford	123		980	\$ 686.00	1.4	490	SOLD
HAZ	133	3	Cow - Ang/Her	123		1850	\$ 962.00	1.56	617	SOLD
HAZ	147	1	Cow - Angus	123		435	\$ 652.50	1.5	435	SOLD
HAZ	148	1	Cow - Friesian	55		460	\$ 722.20	1.57	460	SOLD
HAZ	149	9	Cow - Friesian	123		4815	\$ 647.35	1.21	535	SOLD
HAZ	150	9	Cow - X Bred	123		4395	\$ 576.23	1.18	488	SOLD
HAZ	151	4	Cow - X Bred	135		1760	\$ 462.00	1.05	440	SOLD
HAZ	152	3	Cow - Friesi	2E+08	ul Hurst, 588	1465	\$ 571.35	1.17	488	SOLD
HAZ	153	3	Cow - Friesian	135		1570	\$ 617.53	1.18	523	SOLD
HAZ	94	1	Cow - Hereford	2		660	\$ 792.00	1.2	660	SOLD
<b>New Zealand Farmers Livestock Ltd</b>										
NZFL	16	2	Str - Murray Grey	8		1,200	\$ 1,734.00	2.89	600	SOLD
NZFL	17	3	Str - Angus	133		1,710	\$ 1,630.20	2.86	570	SOLD
NZFL	31	1	Str - Her/Fries X	8		650	\$ 1,813.50	2.79	650	SOLD
NZFL	32	3	Str - Her/Fries X	133		1,680	\$ 1,556.80	2.78	560	SOLD
NZFL	33	2	Str - Her/Fries X	133		995	\$ 1,318.38	2.65	498	SOLD
NZFL	36	4	Hfr - Charolais	134		2055	\$ 1,320.34	2.57	514	SOLD
NZFL	45	3	Hfr - Angus	134		1770	\$ 1,545.80	2.62	590	SOLD
NZFL	48	6	Hfr - Ang/Her X	134		3210	\$ 1,417.75	2.65	535	SOLD
NZFL	49	1	Hfr - Angus X	134		600	\$ 1,560.00	2.6	600	SOLD
NZFL	63	4	Hfr - Friesian X	134		1890	\$ 921.38	1.95	473	SOLD
NZFL	107	5	Cow - Friesian X	123		2780	\$ 633.84	1.14	556	SOLD
NZFL	108	10	Cow - Friesian X	123		4840	\$ 556.60	1.15	484	SOLD
NZFL	109	4	Cow - Friesian X	123		1830	\$ 544.43	1.19	458	SOLD
NZFL	110	7	Cow - Friesian X	81		2930	\$ 460.43	1.1	419	SOLD

NZFL	111	1	Cow - Friesian X	55		600	\$ 852.00	1.42	600	SOLD
NZFL	112	3	Cow - Friesian X	55		1725	\$ 724.50	1.26	575	SOLD
NZFL	113	1	Cow - Friesian X	123		580	\$ 667.00	1.15	580	SOLD
NZFL	114	1	Cow - Friesian X	2		485	\$ 582.00	1.2	485	SOLD
NZFL	115	3	Cow - Friesian X	2		1635	\$ 604.95	1.11	545	SOLD
NZFL	116	3	Cow - Friesian X	2		1400	\$ 462.00	0.99	467	SOLD
NZFL	117	4	Cow - Friesian X	123		1815	\$ 499.13	1.1	454	SOLD
NZFL	123	1	Cow - Friesian	66		380	\$ 304.00	0.8	380	SOLD
NZFL	124	6	Cow - Friesian X	123		2850	\$ 513.00	1.08	475	SOLD
NZFL	125	5	Cow - Jersey	66		2330	\$ 493.96	1.06	466	SOLD
NZFL	126	7	Cow - Jersey	135		2770	\$ 328.44	0.83	396	SOLD
NZFL	127	5	Cow - X Bred	66		2115	\$ 401.85	0.95	423	SOLD
NZFL	128	1	Cow - X Bred	135		555	\$ 577.20	1.04	555	SOLD
NZFL	129	1	Cow - Jersey	55		390	\$ 413.40	1.06	390	SOLD
NZFL	130	7	Cow - Jersey	81		2770	\$ 459.03	1.16	396	SOLD
NZFL	134	4	Cow - Friesian	149		2160	\$ 626.40	1.16	540	SOLD
NZFL	135	6	Cow - Friesian X	135		3055	\$ 605.91	1.19	509	SOLD
NZFL	136	6	Cow - Friesian X	135		2715	\$ 484.18	1.07	453	SOLD
NZFL	137	6	Cow - Friesian X	81		2390	\$ 418.25	1.05	398	SOLD
NZFL	138	1	Cow - Friesian	149		565	\$ 689.30	1.22	565	SOLD
NZFL	139	8	Cow - Friesian	135		3805	\$ 561.24	1.18	476	SOLD
NZFL	140	10	Cow - Friesian	81		4185	\$ 556.61	1.33	419	SOLD
NZFL	154	1	Cow - Friesian	123		640	\$ 864.00	1.35	640	SOLD
NZFL	155	5	Cow - Friesian	149		2805	\$ 678.81	1.21	561	SOLD
NZFL	156	3	Cow - Friesian	123		1645	\$ 652.52	1.19	548	SOLD
NZFL	157	2	Cow - Friesian	123		900	\$ 495.00	1.1	450	SOLD
<b>PGG Wrightson Ltd</b>										
PGW	5	1	Str - Her/Fries X	8		670	\$ 1,963.10	2.93	670	SOLD
PGW	6	1	Str - Her/Fries X	133		635	\$ 1,841.50	2.9	635	SOLD
PGW	7	1	Str - Her/Fries X	133		720	\$ 2,059.20	2.86	720	SOLD
PGW	8	1	Str - Her/Fries X	133		595	\$ 1,636.25	2.75	595	SOLD
PGW	12	1	Str - Angus	133		675	\$ 1,890.00	2.8	675	SOLD
PGW	13	1	Str - Charolais	133		710	\$ 2,059.00	2.9	710	SOLD

PGW	13A	1	Str - Charolais	12		730	\$ 2,138.90	2.93	730	SOLD
PGW	14	1	Str - Her/Fries X	26		570	\$ 1,618.80	2.84	570	SOLD
PGW	15	1	Str - Charolais X	133		660	\$ 1,927.20	2.92	660	SOLD
PGW	27	3	Str - Her/Fries X	8		1,790	\$ 1,700.50	2.85	597	SOLD
PGW	28	2	Str - Her/Fries X	133		1,335	\$ 1,909.05	2.86	668	SOLD
PGW	29	5	Str - Her/Fries X	8		3,195	\$ 1,821.15	2.85	639	SOLD
PGW	30	2	Str - Her/Fries X	133		1,180	\$ 1,616.60	2.74	590	SOLD
PGW	38	1	Hfr - Wagyu	134		585	\$ 1,409.85	2.41	585	SOLD
PGW	40	1	Hfr - Speck Park	134		485	\$ 1,164.00	2.4	485	SOLD
PGW	41	2	Hfr - Her/Fries X	47		750	\$ 825.00	2.2	375	SOLD
PGW	141	8	Cow - Friesian	123		4610	\$ 703.03	1.22	576	SOLD
PGW	142	7	Cow - Friesian	123		4025	\$ 701.50	1.22	575	SOLD
PGW	143	9	Cow - Friesian	123		4265	\$ 559.19	1.18	474	SOLD
PGW	144	10	Cow - Friesian	123		4990	\$ 608.78	1.22	499	SOLD
PGW	145	7	Cow - Fries & Fries X	135		3635	\$ 617.95	1.19	519	SOLD
PGW	146	9	Cow - Fries & Fries X	123		3820	\$ 488.11	1.15	424	SOLD
<b>Rural Livestock Ltd</b>										
RLL	21	1	Str - Her/Fries X	133		505	\$ 1,313.00	2.6	505	SOLD
RLL	22	3	Str - Hereford	123		1,430	\$ 1,239.33	2.6	477	SOLD
RLL	42	2	Hfr - Hereford	123		760	\$ 862.60	2.27	380	SOLD
RLL	43	8	Hfr - Hereford	123		3510	\$ 1,101.26	2.51	439	SOLD